
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 26. 11. 2020 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ PRO ÚČELY VÝUKY CAD/CAM SYSTÉMŮ A DALŠÍCH 
PŘEDMĚTŮ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. PŘENOSNÁ PC A IT VYBAVENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/173/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5099/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000596 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8274.html  
ODKAZ VVZ:      -------------- 

ODKAZ TED:      -------------- 

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Stanislava Skočilová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení a upřesnění 

zadávací dokumentace. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní vůle zadavatele: 
Zadavatel tímto upřesňuje svůj požadavek na dodávky PC, které jsou předmětem plnění části 1 VZ, kdy 
nesprávně identifikoval stolní počítače jako "přenosné" (potencionální dodavatel by mohl tento výklad chápat 
jako dodávku notebooků).  
V Příloze č. 1.1. Výzvy_Technická specifikace_část 1 zadavatel stanovil minimální požadavky na technické 
parametry zboží a uvedl požadavek na dodávku PC řady Workstation nebo Desktop, které svými parametry 
odpovídají právě stolní počítače (které můžou být fyzicky přenosné). Proto zadavatel tímto upřesňuje, že 
požaduje dodávku stolních PC. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-
ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8274.html). 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8274.html


 
 

 

 

Zadavatel, vzhledem k upřesnění zadávacích podmínek na základě tohoto Vysvětlení ZD č. 2, prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek v této VZ do 2. 12. 2020 do 10:00 hodin. 

 

 

V Plzni dne 26. 11. 2020       

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2020-11-26T12:15:21+0100
	Mgr. Renata Janoušková




